
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

R11001 - Části obličeje pro nácvik šití
Objednací kód: 4003.R11001

Cena bez DPH 18.830,00 Kč
Cena s DPH 22.784,30 Kč

Parametry

Chirurgie - filtr Šití

Množstevní jednotka ks

Pokud již Vaši studenti mají zkušenosti s šitím na ploché podložce, nabídněte jim nyní ještě realističtější scénáře se sadou částí obličeje pro
nácvik šití. Použijte tyto praktické přenosné trenažéry pro zlepšení technik při zašívání tržných ran v oblasti úst, nosu, ucha a oka. Jemná
realistická kůže může být mnohokrát rozříznuta a sešita a poté snadno odstraněna z permanentní podložky a následně vyměněna za novou.
Kompletně omývatelné a netoxické. Sada obsahuje skalpel, pinzetu, držák na jehlu a nůžky v měkkém obale, dětský zásyp a jednu
nylonovou niť.


